
Zarządzenie Nr 40/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia  30 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Obryte na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.),   

Wójt Gminy Obryte zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

1.Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

    z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia: 

     1) zwiększa  się dochody budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 3.321,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy po ww. zmianach wynosi 30.713.292,50 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie: 21.850.082,50 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 8.863.210,00 zł. 

§ 2 

1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Obryte na 2023 r., zgodnie  

   z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki  budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 80.379,84 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Obryte na 2023 r. o kwotę: 77.058,84 zł. 
   

2.Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem  

   Nr 2 do niniejszego Zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę: 80.379,84 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę: 77.058,84 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi 34.820.640,48 zł, w tym:  

          1) wydatki bieżące w kwocie: 22.076.645,60 zł, 

          2) wydatki majątkowe w kwocie: 12.743.994,88 zł. 



 

§ 3 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

855 0,00 3 321,00

0,00 0,00

0,00 3 321,00

0,00 0,00

0,00 3 321,00

razem: 0,00 3 321,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 321,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 40/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 30 czerwca 2023 r. 
Dochody

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

4 5 8

bieżące

Rodzina 2 735 311,00 2 738 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2 735 311,00 2 738 632,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 691 276,00 2 694 597,00

bieżące 21 846 761,50 21 850 082,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
157 830,00 157 830,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
404 426,00 404 426,00

majątkowe 8 863 210,00 8 863 210,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
246 596,00 246 596,00

Ogółem: 30 709 971,50 30 713 292,50



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 421 096,84 1 123 084,84 1 123 084,84 1 195,50 1 121 889,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 012,00 1 298 012,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 421 096,84 1 123 084,84 1 123 084,84 1 195,50 1 121 889,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 012,00 1 298 012,00 0,00 0,00

1 635 012,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 012,00 1 285 012,00 0,00 0,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 635 012,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 285 012,00 1 285 012,00 0,00 0,00

9 938 326,37 9 938 326,37 9 431 439,55 7 975 233,23 1 456 206,32 0,00 349 056,82 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 763,84 -61 763,84 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 763,84 61 763,84 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 938 326,37 9 938 326,37 9 431 439,55 7 975 233,23 1 456 206,32 0,00 349 056,82 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 438 562,24 6 438 562,24 6 211 134,15 5 488 619,05 722 515,10 0,00 227 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 398 562,24 6 398 562,24 6 171 134,15 5 488 619,05 682 515,10 0,00 227 428,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 290,80 751 290,80 718 259,22 632 339,65 85 919,57 0,00 33 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

766 290,80 766 290,80 733 259,22 632 339,65 100 919,57 0,00 33 031,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 115 901,70 1 115 901,70 1 076 343,00 895 587,63 180 755,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 140 901,70 1 140 901,70 1 101 343,00 895 587,63 205 755,37 0,00 39 558,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 696,95 247 696,95 75 369,98 0,00 75 369,98 0,00 14 496,97 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 763,84 -1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 763,84 1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 696,95 247 696,95 75 369,98 0,00 75 369,98 0,00 14 496,97 157 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 765 225,00 2 765 225,00 293 235,00 218 419,00 74 816,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 616,00 3 616,00 3 616,00 0,00 3 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 546,00 2 768 546,00 296 556,00 218 419,00 78 137,00 0,00 2 471 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 000,00 2 686 000,00 214 310,00 188 102,00 26 208,00 0,00 2 471 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-295,00 -295,00 -295,00 0,00 -295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295,00 295,00 295,00 0,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 686 000,00 2 686 000,00 214 310,00 188 102,00 26 208,00 0,00 2 471 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 321,00 3 321,00 3 321,00 0,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 721,00 28 721,00 28 721,00 0,00 28 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 600,00 159 600,00 59 600,00 0,00 59 600,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 40/2023 Wójta Gminy Obryte z dnia 30 czerwca 2023 r. 

Wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Z tego:



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 817 319,48 22 073 324,60 17 787 865,08 11 683 099,57 6 104 765,51 131 101,20 3 631 528,32 157 830,00 0,00 365 000,00 12 743 994,88 12 743 994,88 0,00 0,00

-77 058,84 -77 058,84 -75 295,00 0,00 -75 295,00 0,00 0,00 -1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 379,84 80 379,84 78 616,00 0,00 78 616,00 0,00 0,00 1 763,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 820 640,48 22 076 645,60 17 791 186,08 11 683 099,57 6 108 086,51 131 101,20 3 631 528,32 157 830,00 0,00 365 000,00 12 743 994,88 12 743 994,88 0,00 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 387 596,00

przed zmianą 387 596,00

zmniejszenie 0,00



wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 470 284,84 470 284,84 470 284,84

01095 Pozostała działalność 470 284,84 470 284,84 470 284,84

750 Administracja publiczna 62 041,72 62 041,72 62 041,72

75011 Urzędy wojewódzkie 62 041,72 62 041,72 62 041,72

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 032,00 1 032,00 1 032,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
1 032,00 1 032,00 1 032,00

852 Pomoc społeczna 12 963,75 12 963,75 12 963,75

85219 Ośrodki pomocy społecznej 11 880,00 11 880,00 11 880,00

85295 Pozostała działalność 1 083,75 1 083,75 1 083,75

855 Rodzina 2 694 597,00 2 694 597,00 2 694 597,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 665 000,00 2 665 000,00 2 665 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 876,00 876,00 876,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

28 721,00 28 721,00 28 721,00

3 240 919,31 3 240 919,31 3 240 919,31

z tego:

Ogółem

                                                   Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 40/2023

                                                   Wójta Gminy Obryte 

                                                  z dnia 30 czerwca   2023 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem


